
Číslo nabídky                                               2000911380
                                               Contact Representative : Radmila Sedlářová                                              

                                                                                                                                                                                                                                              
Strana 1 z 4

 
Merck Life Science spol. s r.o.
Na Hřebenech II 1718/10 
Praha 4
140 00 
CZECH REPUBLIC

Tel. R&A: 
Tel. PS: 
http://www.sigmaaldrich.com

IČ: 45794171
DIČ: CZ45794171

Deutsche Bank
Account # 
IBAN 
SWIFT: 
Sort Code CHAPS: 

 
 
Číslo nabídky 2000911380
14. 9. 2021
Platnost nabídky do: 30. 11. 2021

1. lékařská fakulta, Univerzita Karlova

Kateřinská 32
121 08 Praha 2
CZECH REPUBLIC
+420 

 
 
 

Vážená paní ,

 

na základě Vaší popt aši nabídku. V případě jakýchkoli dotazů či dalších požadavků nás, prosím,ávky si Vám dovolujeme zaslat n
kontaktujte. Aby byly zajištěny speciální podmínky této nabídky, prosím, uveďte její číslo ve Vaší objednávce. V případě, že
neuvedete odkaz na cenovou nabídku, musíme bohužel účtovat platné ceníkové ceny.

 

S pozdravem
 

 

Sales Specialist
Academia
+420 

-
-



Číslo nabídky                                               2000911380
                                               Contact Representative :                                               

                                                                                                                                                                                                                                              
Strana 2 z 4

Číslo nabídky 2000911380
14. 9. 2021
Platnost nabídky do: 30. 11. 2021

1. lékařská fakulta, Univerzita Karlova

Kateřinská 32
121 08 Praha 2
CZECH REPUBLIC

Cenová nabídka 3

 

 
Katalogové
číslo Popis produktu Množství

Cena/balení
(CZK/Kč)

Sleva
(%)

Vaše
cena/balení
(CZK/Kč)

Cena
celkem

(CZK/Kč)
VAT
(%)

DPH 
(CZK/Kč)

1. 270997-250ML DICHLOROMETHANE, ANHYDROUS,
>=99.8%, CON 

12 2 590,00 15,0% 2 201,50 26 418,00 21,00 5 547,78

Předpokládaná dostupnost 14.9.2021 - Množství 12
2. 27173 PK100 SCREW T0P CLEAR VIAL 22ML 2 2 940,00 15,0% 2 499,00 4 998,00 21,00 1 049,58

Předpokládaná dostupnost 14.9.2021 - Množství 2
3. 27174-U PK100 SOLID CAP W/PTFE LINER 2 2 260,00 15,0% 1 921,00 3 842,00 21,00 806,82

Předpokládaná dostupnost 14.9.2021 - Množství 2
4. 27184 PK100 SCREW TOP CLEAR VIAL 40ML 2 2 260,00 15,0% 1 921,00 3 842,00 21,00 806,82

Předpokládaná dostupnost 14.9.2021 - Množství 2
5. 296279-25G 2,4-DIMETHOXY-3-METHYLBENZALDEHYDE,

99%
Kontrolovaná látka z hlediska legislativy EU/CZ 

1 14 200,00 15,0% 12 070,00 12 070,00 21,00 2 534,70

Předpokládaná dostupnost 14.9.2021 - Množství 1
6. 307521-100G RESORCINOL, REAGENTPLUS, 99% 1 913,00 15,0% 776,05 776,05 21,00 162,97

Předpokládaná dostupnost 14.9.2021 - Množství 1

 

  Katalogové číslo Popis produktu Množství
Cena/balení

(CZK/Kč)
Sleva
(%)

Vaše cena/balení
(CZK/Kč)

Cena celkem
(CZK/Kč) VAT (%)

DPH 
(CZK/Kč)

7. P2FREIGHT Poplatky 1 0,00 0,00 0,00

Produkty bez DPH a poplatků  (CZK/Kč) 51 946,05
Celková cena s DPH (CZK/Kč) 62 854,72

 

 
 
 
 
 



Číslo nabídky                                               2000911380
                                               Contact Representative :                                               

                                                                                                                                                                                                                                              
Strana 3 z 4

Číslo nabídky 2000911380
14. 9. 2021
Platnost nabídky do: 30. 11. 2021

1. lékařská fakulta, Univerzita Karlova

Kateřinská 32
121 08 Praha 2
CZECH REPUBLIC
+420 

 

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na adresu .

Kontakt pro dotazy k objednávce: , tel. +420 , +420 

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit.

V případě jednorázové objednávky o hodnotě nižší než 7.500 Kč (bez DPH) si vyhrazujeme právo účtovat manipulační poplatek
(P2FREIGHT) ve výši 300 Kč bez DPH. Pro objednávky o stejné hodnotě zadané přes e-shop bude účtován poplatek ve snížené
hodnotě 150 Kč bez DPH.

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu
zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky. 

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html.

-
--



Číslo nabídky                                               2000911380
                                               Contact Representative :                                               

                                                                                                                                                                                                                                              
Strana 4 z 4

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL. S R. O.

Veškeré nákupy produktů nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Merck Life Science
dostupným na 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/life-science/legal/terms-and-conditions

https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/life-science/legal/terms-and-conditions



